关于公示第119届广交会第三期A区中央通道企业位置安排方案的通知
各交易团（分团），各相关商会：
现通过广交会官网[image: image1.png]

www.cantonfair.org.cn公示第119届广交会第三期A区中央通道企业展位位置安排方案（第一批），公示期从4月8日至4月9日，请各交易团（分团）通知相关企业查阅。如有异议，请各交易团（分团）在公示期内将有关意见（附企业书面申请）报相关商会，并抄送广交会工作领导小组办公室秘书处。本轮公示涉及的展区如下：第三期（中央通道区域）：内衣、童装、运动服及休闲服、家用纺织品、纺织原料面料、男女装、服装饰物及配件、地毯及挂毯、鞋、箱包、办公文具、体育及旅游休闲用品。
广交会工作领导小组办公室秘书处联系人：陈智新
电话：020-89138567 传真:020-89138550
特此通知。
广交会工作领导小组办公室秘书处
2016年4月8日